Администрация сельского

поселения «Грива»
	[image: image1.png]

	                                                                          «Грива» сикт овмöдчöминса  администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М
 14 июля 2023 года                                                                                             № 02/07
О внесении изменений в Административный регламент «Перевод жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» на территории муниципального образования сельского поселения «Грива», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Грива» № 05/06 от 04.06.2020 года
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
администрация сельского поселения «Грива»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения в Административный регламент «Перевод жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» на территории муниципального образования сельского поселения «Грива», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Грива» № 05/06 от 04.06.2020 года (далее- Регламент):

1.1. Раздел III. Регламента дополнить пунктом 3.20. следующего содержания:
«Порядок выдачи дубликата

3.20. Предусматривается возможность предоставления заявителю дубликата ранее выданного разрешения.

3.20.1. В случае порчи или утраты результата предоставления муниципальной услуги (разрешения), заявитель может обратиться в Администрацию с запросом о предоставлении дубликата.

3.20.2. Должностное лицо Администрации, ответственное за выдачу (направление) заявителю результата предоставления муниципальной услуги, оформляет в соответствии с требованиями законодательства дубликат.

3.20.3. Срок выдачи дубликата не более 10 рабочих дней со дня поступления запроса на получение дубликата.

3.20.4. Выдача дубликата осуществляется в порядке, предусмотренном для выдачи результата предоставления услуги.
2.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава сельского поселения «Грива»                             А. В. Зырянов